
Referenční list
JIP - Papírny Větřní - injektáž betonové 

nádrže

Obec: Větřní

Oblast: Jižní Čechy

Typ objektu: Administrativní budovy

Realizační firma:
ARBON – péče o dřeviny
K. Světlé 2238/2, 37004 České 
Budějovice 3

Realizace: 5/2016 — 6/2016

Materiály:

weber.rep surface weber.rep 760

weber.tec 945 weber.metallpacker 75

weber.tec 824

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
JIP - Papírny Větřní - injektáž betonové 

nádrže

Naše služby

Náplní naší práce je arboristika, neboli komplexní péče o stromy. Provádíme odborné řezy stromů. 
Zabýváme se kácením ve ztížených podmínkách; v blízkosti staveb, drátů el. vedení apod.; kde je třeba 
strom pokácet z lezení, s pomocí speciálního vybavení.

Instalujeme bezpečnostní vazby u stromů s tlakovým větvením, prasklinami či jinými defekty, které snižují 
pevnost spojení a zvyšují riziko rozlomení či pádu větví. Nabízíme též štěpkování větví a frézování pařezů.

Na základě našich dlouholetých zkušeností v oboru a arboristické praxi, provádíme posudky zdravotního 
stavu stromů, navrhujeme potřebná opatření, která napomáhají ke zlepšení provozní bezpečnosti stromů a 
ke zlepšení jejich zdravotního stavu. Disponujeme lezeckým vybavením, díky čemuž se na nás obracejí 
zákazníci i s různými typy výškových prací, které se přímo netýkají stromů (různé práce na budovách, 
přehradách, střechách, apod.).

www.arbon.cz

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz

http://www.arbon.cz

